
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2023-01006442- -UNC-ME#BIMO

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización en el orden 69, solicita se
apruebe el listado de 73 beneficiarios del Programa Estudiantes en Línea 2024 de orden
67 (con vigencia hasta el 20-12-2024), teniendo en consideración los informes de
órdenes 64 a 66;

Atento lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Bienestar Universitario
y Modernización y, en consecuencia, aprobar el listado de 73 beneficiarios del
Programa Estudiantes en Línea 2024 (con vigencia hasta el 20-12-2024), que se anexa
a la presente como archivo embebido.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de origen.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL VEINTICUATRO.







ANEXO I
LISTADO DE BECARIOS ESTUDIANTES EN LINEA 2024


N° Apellido/s Nombre/s  
Número DNI / 


Pasaporte 
Nº de CUIL Beca Otorgada Unidad Académica Vigencia de la Beca


1 ALANCAY DANIEL ALBERTO 20104943 20201049432 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Contador/a Público/a- 20 de diciembre 2024


2 ARIAS HERNAN JOSE MANUEL 42349237 20423492377 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura- 20 de diciembre 2024


3 BAZÁN FRANCO EMANUEL 44345904 23443459049 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Nutrición- 20 de diciembre 2024


4 BEJAR MAYRA YUDITH 35529654 27355296542 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura- 20 de diciembre 2024


5 BELIS CABALLERO YAMILA ELIZABETH 45092372 27450923724 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Agronómica- 20 de diciembre 2024


6 BERNARDI POMARCO ESTRELLA ABRIL 45915896 27459158966 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Administración- 20 de diciembre 2024


7 BONELLI MARIELA VERONICA 29110517 2729110517 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Lenguas - Carrera de Profesorado de Lengua Alemana, Francesa, Inglesa o Italiana 20 de diciembre 2024


8 CABERO MAURO EZEQUIEL 43761887 23437618879 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Electrónica- 20 de diciembre 2024


9 CABRERA NANCY ELIZABETH 21390614 27213906149 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería- 20 de diciembre 2024


10 CAMPOY JESICA AYELEN 34258874 27342588749 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Trabajo Social- 20 de diciembre 2024


11 CASTAÑEDA RIOS CARMEN DANIELA 19118820 27191188204 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía- 20 de diciembre 2024


12 CASTAÑEDA RIOS ANDREA JANETHY 94670473 27946704739 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Administración- 20 de diciembre 2024


13 CASTRO ESTER 5697253 27056972531 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Trabajo Social- 20 de diciembre 2024


14 CEBALLOS LUIS 30660108 20306601084 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Artes - Carrera de Técnico/a en Artes Escenotécnicas- 20 de diciembre 2024


15 CHASAMPI JUAN MARTIN 36587195 20365871958 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Contador/a Público/a- 20 de diciembre 2024


16 CHOQUE LLANOS ESMERALDA 94326843 27943268431 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Matemáticas, Astronomía, Física y Computación - Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Computación- 20 de diciembre 2024


17 CICERONE BULACIO ANTONELLA 42768484 27427684844 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Contador/a Público/a- 20 de diciembre 2024


18 CLAVERO SUSANA PATRICIA 20438894 27204388941 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Trabajo Social- 20 de diciembre 2024


19 CORONEL KAREN DALMA 43561157 27435611570 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería- 20 de diciembre 2024


20 CORTEZ ALDANA ABIGAIL 44473653 23444736534 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Agronómica- 20 de diciembre 2024


21 DELGADO CASTILLO DANITZA MILAGROS 94262603 27942626032 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Trabajo Social- 20 de diciembre 2024


22 DIAZ AREBALO TAMARA ELIZABETH 34221749 23342217494 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología- 20 de diciembre 2024


23 ESCOBAR LUZ ABIGAIL 42977858 27429778587 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Sociología- 20 de diciembre 2024


24 FERREYRA JIMENA DAYANA 43608842 27436088421 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Licenciatura en Agroalimentos- 20 de diciembre 2024


25 FERRINI ELUNEY 42213433 27422134331 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina- 20 de diciembre 2024


26 FLORES NORA DEL VALLE 17396375 27173863751 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología- 20 de diciembre 2024







27 GAITAN RIQUELME LUCAS AGUSTIN 41599152 20415991526 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Medicina- 20 de diciembre 2024


28 GIGENA SERGIO EZEQUIEL 42218830 20422188305 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Zootecnista- 20 de diciembre 2024


29 GODOY BELEN ARACELI 40963897 27409638975 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería- 20 de diciembre 2024


30 GONZALEZ VERONICA VANINA DE LOURDES 26904442 27269044425 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Trabajo Social- 20 de diciembre 2024


31 GONZALEZ JESICA NOELIA 43188924 27431889248 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología- 20 de diciembre 2024


32 GUAYMAS GISELLA ESTEFANIA 40108519 27401085195 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Sociología- 20 de diciembre 2024


33 GUDIÑO CELESTE AGUSTINA 46505997 23465059974 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Trabajo Social- 20 de diciembre 2024


34 GUTIÉRREZ YAMILA MICAELA 44577875 27445778759 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Trabajo Social- 20 de diciembre 2024


35 HUARACHI ESPINOZA CARLA GABRIELA 44297267 27442972678 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería- 20 de diciembre 2024


36 JEREZ FACUNDO RODRIGO 35932479 20359324791 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Biomédica- 20 de diciembre 2024


37 JOFRE GARAY ANDREA ARACELI 40485992 2740485992 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Trabajo Social- 20 de diciembre 2024


38 KUNZI MARÍA DE LOS MILAGROS 41268250 27412682500 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología- 20 de diciembre 2024


39 LAROCCA GUSTAVO ANIBAL 14246071 20142460719 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Licenciatura en Química- 20 de diciembre 2024


40 LAZARTE JULIETA NAZARENA 43648933 27436489337 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía- 20 de diciembre 2024


41 LUCERO AXEL DANIEL 43134291 20431342910 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Agronómica- 20 de diciembre 2024


42 MEDRANO HILDA ALDANA 45087743 27450877439 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Agronómica- 20 de diciembre 2024


43 MENDEZ QUIROGA CELESTE EVANGELINA 43693249 27436932494 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ingeniería Biomédica- 20 de diciembre 2024


44 MOHAMMAD CABREJOS AAQIB MAURICIO 95721591 20957215913 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Lenguas - Carrera de Profesorado de Lengua Alemana, Francesa, Inglesa o Italiana 20 de diciembre 2024


45 NEYRA OSCAR DANIEL 20621178 20206211785 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Derecho - Carrera de Abogacía- 20 de diciembre 2024


46 OCAMPO GUZMÁN MARIA ANTONELLA 37873120 27378731203 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura- 20 de diciembre 2024


47 OCAMPO GUZMÁN MARÍA ELIANA 40203448 27402034489 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura- 20 de diciembre 2024


48 PAJON BRENDA ANAHI 38989062 27389890621 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Trabajo Social- 20 de diciembre 2024


49 PALACIOS SAGASTEGUI KEVIN GIOMAR 42383100 20423831007 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura- 20 de diciembre 2024


50 PALOMBINI GIMENA AGUSTINA 44873567 27448735678 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura- 20 de diciembre 2024


51 PEREGO ROCIO 41827399 27418273998 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Agronómica- 20 de diciembre 2024


52 PEREZ DARIO MARTIN 39304256 2039304256 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Artes Visuales- 20 de diciembre 2024


53 PINTO VICTOR MANUEL 44125215 20441252154 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura- 20 de diciembre 2024


54 PONCE AGUSTINA RUT 43223941 27432239417 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Trabajo Social- 20 de diciembre 2024


55 QUISPE BURGA VIVIANA AMALIA 94642891 23946428914 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Licenciatura en Administración- 20 de diciembre 2024







56 REGINA ROXANA MARINA 25652680 27256526803 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología- 20 de diciembre 2024


57 REYNOSO TOMAS FRANCISCO 45241550 20452415500 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - Carrera de Ciencias Geológicas- 20 de diciembre 2024


58 RIOS EVA MAILEN 41827954 27418279546 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura- 20 de diciembre 2024


59 RIOS FERNANDA AYLÉN 45111162 27451111626 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Licenciatura en Biotecnología- 20 de diciembre 2024


60 ROMERO RASGIDO MARIBEL 41264373 27412643734 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología- 20 de diciembre 2024


61 SALGUERO JOHANA CAROLINA 42895133 27428951331 Programa Estudiantes en Línea Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano - Carrera de Tecnicatura Superior Universitaria en Recursos Humanos- 20 de diciembre 2024


62 SALOMÓN MARTINA 47322845 27473228454 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Químicas - Carrera de Licenciatura en Biotecnología- 20 de diciembre 2024


63 SALOMÓN MARÍA VICTORIA 45080702 27450807023 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Ciencia Política- 20 de diciembre 2024


64 SCHMIDT GOROCITO NATANAEL MATÍAS 38003872 20380038723 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño - Carrera de Arquitectura- 20 de diciembre 2024


65 SOTO MARIELA MARIA JOSE 25045595 27250455955 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Trabajo Social- 20 de diciembre 2024


66 TAPIA AIXA FLORENCIA 46464700 27464647002 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Psicología - Carrera de Licenciatura en Psicología- 20 de diciembre 2024


67 TEJEDA FERNANDO MATÍAS 43882938 20438829386 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Agropecuarias - Carrera de Ingeniería Agronómica- 20 de diciembre 2024


68 THEAUX HEBER MATIAS 44078059 20440780599 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Económicas - Carrera de Contador/a Público/a- 20 de diciembre 2024


69 VEGA OLMOS LUNA SOLANGE 42159739 27421597397 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Trabajo Social- 20 de diciembre 2024


70 VILLAGOMEZ NADIA FLORENCIA 43687492 27436874923 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Artes - Carrera de Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales- 20 de diciembre 2024


71 VILLAGRA MILAGROS 45902743 27459027438 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Artes - Carrera de Profesorado en Teatro- 20 de diciembre 2024


72 YAPURA ROSA EMILSE 37301945 27373019459 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Médicas - Carrera de Licenciatura en Enfermería- 20 de diciembre 2024


73 ZURITA CECILIA TRINIDAD 29811675 27298116753 Programa Estudiantes en Línea Facultad de Ciencias Sociales - Carrera de Licenciatura en Trabajo Social- 20 de diciembre 2024







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO I_ LISTADO DE BECARIOS/AS ESTUDIANTES EN LINEA 2024


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Jefa de Departamento

		Numero_3: IF-2024-00350958-UNC-DSS#BIMO

		numero_documento: IF-2024-00350958-UNC-DSS#BIMO

		fecha: Martes 14 de Mayo de 2024

				2024-05-14T10:28:17-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Departamento de Servicios Sociales Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00350958-UNC-DSS#BIMO

		Numero_1: IF-2024-00350958-UNC-DSS#BIMO

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Rosa Marcela MARTINEZ

				2024-05-14T10:28:22-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 27 de Mayo de 2024
	numero_documento: RHCS-2024-554-E-UNC-REC
		2024-05-27T11:37:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-27T16:14:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-27T16:14:05-0300
	GDE UNC




